

Vážení,

tímto žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o sdělení následujících informací:

1. Žádám o informaci, zda je nemovitost Stojice č. p. 52 zapsaná v katastru nemovitostí se způsobem využití "objekt k bydlení", podle dokumentů a informací Vám dostupných nemovitostí:

- zkolaudovanou
- užívanou v souladu s platnými právními předpisy

2. Žádám o informaci, zda disponujete originálem či kopií dokumentu, který by se dal dle platných právních předpisů považovat za kolaudační rozhodnutí nemovitosti Stojice č. p. 52, či jeho ekvivalent dle dříve platných právních předpisů (např. souhlas s trvalým užíváním stavby).


Pokud ano, tak žádám o zaslání anonymizované kopie předmětného dokumentu.

3. Žádám o kopii dokumentu, kterým bylo nemovitosti Stojice č. p. 52 přiděleno v souladu s platnými zákony uvedené číslo popisné.

4. Žádám o zaslání seznamu dokumentů, kterými disponujete k nemovitosti Stojice č. p. 52.

Děkuji Vám za poskytnutí požadovaných informací a dokumentů.

Hezký den Vám přeje


V Pardubicích dne 13.7.2023

MĚSTYS CHOLTICE	
Vyřizuje:	13.7.2023
Č. spisu:	1903/2023
Spis. znak:	

ÚŘAD MĚSTYSE CHOLTICE

stavební úřad

Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel. 466972202


SPIS. ZN.:
Č.J.: CHOL-1903/2023-pch
VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Chudomská
TEL.: 466 972 202
E-MAIL: pavlina.chudomska@choltice.cz
DATUM: 17.7.2023

Věc: sdělení o poskytnutí požadovaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 13.7.2023 obdržel Úřad městyse Choltice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále též „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt tímto Vaši žádosti vyhovuje a poskytuje požadované informace v následujícím rozsahu:

1. Pro nemovitost č.p. 52 Stojice nejsou v archivu Úřadu městyse Choltice, stavebního úřadu uloženy relevantní doklady pro vyjádření dle Vaší žádosti, obecně lze konstatovat, že nejsou-li zachovány doklady, z nichž by bylo možné zjistit účel pro který byla stavba povolena, platí že stavba je určena k účelu, pro který je svým stavebně technickým uspořádáním vybavena.
2. V archivu Úřadu městyse Choltice, stavebního úřadu není uloženo kolaudační rozhodnutí pro stavbu č.p. 52 Stojice.
3. V archivu Úřadu městyse Choltice, stavebního úřadu není uložen doklad o přidělení čísla popisného pro stavbu č.p. 52 Stojice.
4. V archivu Úřadu městyse Choltice, stavebního úřadu je uložen územní souhlas na rozvod plynu pro bytovou jednotku č.3 vydaný zdejším stavebním úřadem dne 9.1.2013 pod č.j.: STAV 1187/13.


Bc. Pavlína Chudomská
stavební úřad

ÚŘAD MĚSTYSE
Choltice
stavební úřad

